



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_187_25

You asked:

Under the Freedom of Information Act 2000, I would like to request the following information:

1. The total amount of NHS Wales Cwm Taff funds that have been paid to private health companies to carry out operations since the beginning of the COVID-19 pandemic (from March 2020 to the present date).

2. A breakdown of these payments by:

Name of each private health company or provider.

Total amount paid to each provider.

The number of patients treated by each provider under these arrangements.

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have answered a previous request in relation to the information you require, and this response is published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf University Morgannwg Health Board](#) web site.

For ease of access, we have attached a link directly to the information below:

- [CTMUHB 622 24](#)